

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) RADEN INTAN LAMPUNG NOMOR : 1250 TAHUN 2022

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PERSIAPAN PEMBUKAAN PROGRAM STUDI BARU STRATA SATU (S-1)

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG

Menimbang

- a. bahwa berdasarkan hasil pemaparan kelayakan pembukaan Program Studi Baru Strata Satu yang bersifat lintas disiplin oleh bidang Akademik dan Kelembagaan yang dihadiri oleh Rektor dan Ketua Senat Universitas Islam Negeri Lampung dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor:
- b. berdasarkan point (a) di atas kepada mereka dianggap cakap dan mampu untuk melaksanakan tugas sebagai Panitia dan Reviewer Internal Persiapan Pembukaan Program Studi Baru Strata Satu (S-1) sebagaimana lampiran I dan II dalam keputusan ini.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan Dan Penyelenggaraan Pendidikan:
- 4. Peraturan Menteri Agama Nomor 22 Tahun 2017 tentang Statuta UIN Raden Intan Lampung;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 31 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Intan Lampung;
- Peraturan Menteri Agama Nomor 19 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Instansi Vertikal Kementerian Agama;

Memperhatikan

Surat Usulan Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kelembagaan UIN Raden Intan Lampung Nomor: B-2631.a/Un.16/R/PP.009/08/2022 Tanggal 25 Agustus 2022 tentang Usulan Tim Penyusun Naskah Akademik

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Membentuk Panitia Persiapan Pembukaan Program Studi Baru Strata Satu Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung, dengan susunan sebagai berikut :

KEDUA

Tugas Panitia adalah:

- 1. Melakukan kajian tentang Studi Kelayakan sebagai berikut :
 - a. Perkembangan Prodi baru yang akan dibuka pada tingkat nasional dan internasional;
 - b. Fokus dan peta jalan pengembangan prodi baru UIN Raden Intan Lampung di masa depan.
 - Peraturan perundangan yang terkait dengan syarat-syarat pembukaan program studi baru (kurikulum, sumber daya insani, sarana dan prasarana, pendanaan, dan lain-lain);
- 2. Melakukan studi awal persiapan pembukaan Prodi baru;
- 3. Menyusun borong pembukaan Prodi baru;
- 4. Melaporkan kesiapan kepada Rektor;
- 5. Mensubmit borang ke silemkerma kemendikbud dan Ristek

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal dengan ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya...

KUTIPAN Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada janggal 30 Agustus 2022

REKTOR

Prof. WAN JAMALUDDIN Z, M.Ag., Ph.D NIP 197103211995031001

Tembusan Yth:

- 1. Wakil Rektor Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- Direktur Pascasarjana Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- 3. Dekan Fakultas Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- Kepala Biro AUPKK dan AAKK Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung;
- 5. Ketua Lembaga UIN Raden Intan Lampung;
- 6. Ketua SPI UIN Raden Intan Lampung;
- 7. Yang bersangkutan.

Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden

Intan Lampung

1250 Tahun 2022 Nomor Tanggal

30 Agustus 2022 Panitia Pembukaan Program Studi Baru Tentang

Strata-1 Universitas Islam Negeri Raden

Intan Lampung.

No	Nama	Gol	Jabatan Dalam Tim	Keterangan
1	2	3	4	5
1.	Prof. WAN JAMALUDDIN Z, M.Ag., Ph.D 197103211995031001	IV/e	Penanggung Jawab	Rektor
2.	Dr. SAFARI, S.Ag., M.Sos.I 197508012002121003	IV/b	Anggota	Wakil Rektor Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan UIN Raden Intan Lampung
3.	Dr. IDRUS RUSLAN, S.Ag.,M.Ag 197101061997031003	IV/c	Anggota	Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Kerja Sama UIN Raden Intan Lampung
4.	Prof. Dr.H.ALAMSYAH,S.Ag.,M.Ag 197009011997031002	IV/c	Koordinator	Wakil Rektor pada Bidang Akademik dan Kelembagaan UIN Raden Intan Lampung
5.	Dr. ANDI THAHIR, M.A 197604272007011015	IV/b	Ketua	Wakil Dekan Bidang Administrasi Umum, Perencanaan, dan Keuangan Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung
6.	Dr.RIKA DAMAYANTI, M.Kep, NS.Sp.Kep.J 197303162006042002	III/d	Sekretaris	Sekretaris Unit Lembaga Penjaminan Mutu UIN Raden Intan Lampung
7.	Dr. ACHI RINALDI, S.Si, M.Si 198202042006041001	III/d	Anggota / Prodi Sains Data	Kepala Pusat Teknologi Informasi dan Pangkalan Data UIN Raden Intan Lampung
8.	Dr. EKO KUSWANTO, S.Si., M Si 197505142008011009	III/d	Anggota / Prodi Lingkungan	Ketua Prodi Pendidikan Biologi (BIO) Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Raden Intan Lampung
9.	ANTOMI SAREGAR, M.Pd, M.Si. 198604072015031005	III/c	Anggota Prodi Ilmu Seni dan Arsitektur Islam	Kepala Rumah Jurnal UIN Raden Intan Lampung
10.	Dr. HERVIN YOKI PRADIKTA, M.H.I. 198802182018011002	III/b	Anggota /Prodi Hubungan Internasional	Lektor Prodi Hukum Tata Negara Fakultas Syariah UIN Raden Intan Lampung
11.	BEKO HENDRO, M.Hum 198805142022031002	III/b	Anggota /Prodi Ilmu Hadits	Calon Dosen pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung
12	IIP SUGIHARTA, M.Si	-	Anggota /Prodi Kimia	Dosen Tetap Bukan PNS pada Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Raden Intan Lampung
13.	NERS TOMY SUGANDA, M.Kep	-	Anggota /Prodi Pendidikan Profesi Keperawatan	Dosen Tetap Bukan PNS pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung
14.	SILVIA ANGGRAINI, M.Kes	-	Anggota / Prodi Kebidanan	Dosen Tetap Bukan PNS pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung
15.	WIWI FEBRIANI, M.Gz	-	Anggota / Prodi Gizi	Dosen Tetap Bukan PNS pada Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama UIN Raden Intan Lampung

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada tanggal / Agustus 2022

REKTOR4

BLIKIND

Prof. WAN JAMALUDDIN Z, M.Ag., Ph.D

Lampiran II:

Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden

Intan Lampung

: 1250 Tahun 2022 Nomor Tanggal 30 Agustus 2022

Tentang Reviewer Internal Pembukaan Program

Studi Baru Strata-1 Universitas Islam

Negeri Raden Intan Lampung.

No	Nama	Gol	Jabatan Dalam Tim	Keterangan
1	2	3	4	5
1.	Prof. Dr. H. DEDEN MAKBULOH, S.Ag, M.Ag 197305032001121001	IV/d	Reviewer Internal	Guru Besar/Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kelembagaan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan UIN Raden Intan Lampung
2.	Prof. Dr. ERINA PANE, SH,M.Hum. 197005022000032001	IV/c	Reviewer Internal	Guru Besar/Wakil Dekan Fakultas Syariah UIN Raden Intan Lampung
3.	Prof. Dr. Drs. SUDARMAN, M.Ag 196907011995031004	IV/c	Reviewer Internal	Guru Besar/Ketua Lembaga Penjaminan Mutu UIN Raden Intan Lampung
4.	Dr. JAMAL FAKHRI, M.Ag 196301241991031002	IV/b	Reviewer Internal	Lektor Kepala/Kepala Pusat Pengembangan Standar Mutu UIN Raden Intan Lampung

Ditetapkan di Bandar Lampung Pada/tanggal Agustus 2022

REKTOR

Prof. WAN JAMALUDDIN Z, M.Ag., Ph.D. NIP 197103211995031001